DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDUMENTÁRIA, UM OBJETO
ANUNCIADOR: A ROUPA COMO UM CONSTRUTOR DE UMA NOVA IDENTIDADE
PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. de autoria de VANESSA DOS SANTOS DA
CONCEIÇÃO, MARIA SALETE DE SOUZA NERY, foi publicado nos Anais V Desfazendo
Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94621

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94621